
 

 
 
ROMÂNIA 
JUDEȚUL ILFOV 
COMUNA JILAVA 
PRIMAR 
 
 
 
 

D I S P O Z I Ț I A  NR. 309 
din  13.07.2023 

 

 

Primarul comunei Jilava, 

Având în vedere referatul de specialitate al responsabilului cu protecția datelor cu 

caracter personal din cadrul UAT Comuna Jilava, în baza prevederile REGULAMENTULUI 

(UE) nr. 679 din 27 aprilie 2016 privind protecția persoanelor fizice în ceea ce privește 

prelucrarea datelor cu caracter personal și privind libera circulație a acestor date și de abrogare 

a Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protecția datelor) precum și a 

prevederilor Legii nr. 190 din 18 iulie 2018 privind măsuri de punere în aplicare a 

Regulamentului (UE) 2016/679 al Parlamentului European și al Consiliului din 27 aprilie 2016 

privind protecția persoanelor fizice în ceea ce privește prelucrarea datelor cu caracter personal 

și privind libera circulație a acestor date și de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul 

general privind protecția datelor); 

În temeiul art. 155, art.156 și art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG nr.57/2019, privind Codul 

Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

D I S P U N: 

Art.1. Se aprobă Regulamentul privind Protecția Datelor cu Caracter Personal al UAT 

Comuna Jilava, conform anexei care face parte integrantă din prezenta dispoziție.  

Art.2. Secretarul general al comunei  Jilava, Compartimentul Resurse Umane și 

Formare Profesională și responsabilul cu protecția datelor cu caracter personal al UAT Comuna 

Jilava vor urmări ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziții. 

 

 

         PRIMAR,                           SECRETAR GENERAL,  

ELEFTERIE ILIE PETRE      FLORIN MATEI 


